учета), сметной стоимостью 545704(пятьсот сорок пять тысяч семьсот семьдесят четыре рубля) руб., в 
качестве подрядной организации определить ООО «ТеплоМонтаж».
1.2. Принять решение произвести ремонт фасада(утепление, швы) кв. 134, сметной стоимостью 
38865(тридцать восемь тысяч восемьсот шестьдесят пять рублей) руб., в качестве подрядной 
организации определить ООО «Град-Сервис»
2. Местом хранения протокола заседания Совета многоквартирного дома определить г. Владивосток, 
ул. ул. Невская, д. 33, кв. 8.
РЕШИЛИ по первому вопросу: 1.1. Принять решение произвести замену розлива ХВС и ВУ(с

[...]

семьсот семьдесят четыре рубля) руб., в качестве подрядной организации определить ООО 
«Тепл оМон гаж».

По результатам голосования решение принято большинством голосов.

1.2. Принять решение произвести ремонт фасада(утепление, швы) кв.134, сметной стоимостью 
38865(тридцать восемь тысяч восемьсот шестьдесят пять рублей) руб., в качестве подрядной 
организации определить ООО «Град-Сервис»

По результатам голосования решение принято большинством голосов.

РЕШИЛИ по второму вопросу: Местом хранения протокола заседания Совета многоквартирного дома 
определить г.